MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 795/2020 Campo Largo, 25 de Agosto de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro (: dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 57/20 de

minha autoria, foi aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, nas sessões

ordinárias de 17 e 24 de agosto de 2020.

Sem mais, renovo osmeus protestos de elevada estima e distinto apreço.

, x '
'

Marcio Angelo Beraldo
Presidente

EXMO, SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBmTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE/FAX: (41) 3392-1717
F.“-maxi: cmcampolargoázjcmcumpolargo.pr.gav.hr

Home page: wiw.eumpolargo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 ; 1

Processo Digiiai
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 24977/2020 Cód. Verificador: 6BV5

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10
Endereçni RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo Estado:PR

Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: contabilIdade©cmcampolargo.pr,gov.br

Assunta: GERAL

Suhassunlo: ENCAMINHANDOPROJETO DE LEI

Data de Abertura: 26/08/2020 09:32
Previsão: 10/09/2020
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº795/2020
PROJETO DE LEI Nº57/20
VEREADOR(A)MARCIO BERALDO

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela Inlernei, acesse: camgolargomendenei.
- Localize. no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Proiocolo",

' Para realização de consuitas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código veriãcador.

constantes no cabeçalho deste comprovante.

um
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Prºcesso: Nº 2497712020 Cód. Verificador: GBV5

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183.601—450

Cidade: Campo Largo
Estado:PR

Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859

E-maii: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL

Subassunto: ENCAMINHANDOPROJETO DE LEI

Data de Abertura: 26/08/2020 09:32
Previsão: 10/09/2020
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº795/2020
PROJETODE LEI Nº57/20
VEREADOR(A)MARCIO BERALDO

IPM Smemas Lies Maui/“naum WPTFn1201v1131071IVQZDQTJUWW-G'Emihdo um! CARLAMARIADE FREITAS LEAL wma/vam rm annm nn